



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.07 Kecamatan Magelang Utara

Jumlah Tahun n - 1 : Rp1.199.735.000,00 *(Satu milyar seratus sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus tiga puluh lima ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp1.621.000.000,00 *(Satu milyar enam ratus dua puluh satu juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp1.336.577.000,00 *(Satu milyar tiga ratus tiga puluh enam juta lima ratus tujuh puluh tujuh ribu rupiah)*

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.621.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.621.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				139.035.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				64.575.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				56.550.000,00
	Honor tim pelaksana kegiatan				54.750.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- honor penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 12 bulan)	12.00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Anggota (3 org x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- anggota (6 org x 1 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- honor anggota (3 org x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- anggota (10 org x 1 keg)	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota (5 org x 1 keg)	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- anggota (5 org x 1 keg)	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	Honorarium Petugas Pengelola Arsip				1.800.000,00
	- Honor Petugas Pengelola Arsip (1 org x 12 bulan x Rp 150.000)	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				8.025.000,00
	honor tim pengadaan barang dan jasa (pemeliharaan pintu)				5.625.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- pejabat pembuat komitmen	0.00	ok	0,00	0,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- pejabat pengadaan	0.00	ok	0,00	0,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
- pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	75.000,00	75.000,00	
- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	
- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	
- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00	
- pejabat penerima hasil pekerjaan	0.00	ok	0,00	0,00	
- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	honor tim pengadaan barang dan jasa				2.400.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	orang/keg	650.000,00	650.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	orang/keg	450.000,00	450.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang/keg	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				74.460.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				74.460.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				74.460.000,00
	- koordinator (10 orang Ketua RW x 12 bulan)	120.00	ok	125.000,00	15.000.000,00
	- anggota (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- anggota (58 orang Ketua RT x 12 bulan)	696.00	ok	85.000,00	59.160.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.144.202.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				29.983.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				24.759.000,00
	Belanja alat tulis kantor				24.181.000,00
	- kertas hvs 70gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- HVS 70 gr	2.00	Rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- kertas hvs 70 gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- kertas HVS 70 gr	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Kertas HVS 70 grm	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- kertas HVS 70 gr	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas hvs 70gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- kertas HVS 70 gr	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- kertas HVS 70 gr	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- kertas hvs	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- kertas hvs	2.00	rim	51.300,00	102.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70gr	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- blocknote	100.00	buah	6.600,00	660.000,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas hvs 70gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- kertas hvs	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- kertas hvs 70 gr	0.00	rim	0,00	0,00
	- kertas hvs 70gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas hvs 70 gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas hvs 70 gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas hvs 70 gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- tinta printer	0.00	btl	0,00	0,00
	- blocknote	20.00	buah	6.600,00	132.000,00
	- tinta printer	1.00	botol	130.000,00	130.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- stopmap	10.00	buah	1.050,00	10.500,00
	- amplop polos kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- ballpoint	100.00	buah	5.600,00	560.000,00
	- stopmap folio	100.00	buah	1.050,00	105.000,00
	- buku folio isi 100 lbr	2.00	buah	20.350,00	40.700,00
	- stopmap folio plastik	35.00	buah	7.150,00	250.250,00
	- Kertas HVS 70 gram warna	3.00	rim	69.900,00	209.700,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- buku folio garis	8.00	buah	3.600,00	28.800,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- buku kwarto bergaris	9.00	buah	12.300,00	110.700,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- isolasi	15.00	buah	1.900,00	28.500,00
	- tinta printer	2.00	botol	130.000,00	260.000,00
	- tali rafia	1.00	kg	16.650,00	16.650,00
	- tinta printer	1.00	buah	130.000,00	130.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- amplop polos tanggung	5.00	dos	14.150,00	70.750,00
	- stofmap folio	28.00	buah	1.050,00	29.400,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.050,00	31.500,00
	- lakban	1.00	roll	14.500,00	14.500,00
	- stopmap kertas	27.00	buah	1.050,00	28.350,00
	- kertas kraft	100.00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- amplop kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- kapur tulis	1.00	dos	6.500,00	6.500,00
	- kertas sampul	50.00	lembar	2.500,00	125.000,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.050,00	31.500,00
	- ballpoint	9.00	buah	5.600,00	50.400,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- buku kwarto	5.00	buah	12.300,00	61.500,00
	- Buku Kwitansi KT 40 T	5.00	buah	5.600,00	28.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	150,00	150,00
	- lem stik	1.00	buah	9.200,00	9.200,00
	- kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- stopmap kertas	10.00	buah	1.050,00	10.500,00
	- stopmap plastik	12.00	buah	7.150,00	85.800,00
	- ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- pembulatan	0.00	ls	0,00	0,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	- pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- stopmap plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- stopmap plastik	10.00	buah	7.150,00	71.500,00
	- headmachine	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- Kwarto (500 lb)	2.00	rim	46.500,00	93.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- binder clip	4.00	dos	8.800,00	35.200,00
	- pembulatan	1.00	ls	550,00	550,00
	- pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- snelhecter folio	10.00	lbr	2.200,00	22.000,00
	- clip	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- snelhecter plastik	12.00	buah	7.150,00	85.800,00
	- amplop polos panjang	5.00	dos	18.850,00	94.250,00
	- snelhecter folio	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- spidol besar	4.00	buah	7.500,00	30.000,00
	- binder clip 25mm	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- stopmap kertas	100.00	buah	1.050,00	105.000,00
	- snelhecter plastik	8.00	buah	6.000,00	48.000,00
	- binder clip 25mm	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- tali rafia	2.00	roll	14.000,00	28.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	- snelhecter plastik	8.00	buah	6.000,00	48.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Folio buram/NCR	2.00	rim	60.500,00	121.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- stopmap	3.00	pcs	1.050,00	3.150,00
	- Kertas Buffalo	36.00	lembar	3.500,00	126.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- isi headmachine kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- snelhecter folio	18.00	buah	2.200,00	39.600,00
	- tinta printer hitam	1.00	botol	150.000,00	150.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	950,00	950,00
	- binder clip	4.00	dos	8.800,00	35.200,00
	- binder clip 25mm	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- stopmap plastik	12.00	buah	7.150,00	85.800,00
	- buku kwarto	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- pentel	2.00	buah	22.750,00	45.500,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- map gantung	200.00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Kraaf / Sampul	6.00	lembar	2.500,00	15.000,00
	- Buku Isi 38 lembar	12.00	buah	3.600,00	43.200,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- Buku Isi 58 lembar	12.00	buah	4.800,00	57.600,00
	- Buku Isi 100 lembar	12.00	dus	8.500,00	102.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	6.00	dos	87.000,00	522.000,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	3.00	set	15.000,00	45.000,00
	- Spidol Kecil 6 Warna	2.00	set	8.800,00	17.600,00
	- Isi Pentel	10.00	buah	19.200,00	192.000,00
	- Ballpoint FASTER	48.00	dus	5.600,00	268.800,00
	- Ballpoint Pentel	12.00	buah	57.700,00	692.400,00
	- Flashdisk 3.0 8GB	3.00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	24.00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	24.00	buah	22.750,00	546.000,00
	- Lem cair Tanggung	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Lem stick Glu Fix 20 gr	12.00	buah	9.200,00	110.400,00
	- Setip Biasa	12.00	buah	3.400,00	40.800,00
	- Setip kombinasi Besar	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Pita mesin ketik Rol Besar	6.00	rol	29.200,00	175.200,00
	- Pita mesin ketik Rol Kecil	6.00	rol	21.900,00	131.400,00
	- Hechmachine Besar (HD-50)	2.00	buah	64.500,00	129.000,00
	- Hechmachine Kecil (HD-10)	3.00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Hechneices Besar (no. 24 / 6)	12.00	dos	6.450,00	77.400,00
	- Hechneices Kecil (no. 10)	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Clips (no. 3/4)	24.00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Stopmap Folio kertas	90.00	buah	1.050,00	94.500,00
	- Stopmap Folio Plastik	24.00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Snelhecter Folio	90.00	buah	2.200,00	198.000,00
	- Snelhecter Plastik	24.00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Binder klip Kenko 19 mm, dus isi 12	24.00	dos	8.800,00	211.200,00
	- Binder klip Kenko 25 mm, dus isi 12	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Binder klip Kenko 32 mm, dus isi 12	24.00	dos	12.650,00	303.600,00
	- Binder klip Kenko, ukuran besar, dus isi 12	24.00	dos	23.400,00	561.600,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	3.00	dos	46.650,00	139.950,00
	- Amplop Polos Kecil (ukuran Kartu Nama)	36.00	dos	11.000,00	396.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop Polos Sedang / Tanggung	24.00	dos	14.150,00	339.600,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	24.00	dos	18.850,00	452.400,00
	- Map plastik L (isi 20)	5.00	buah	23.900,00	119.500,00
	- Ordner Folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Portapel Bertali	24.00	buah	8.400,00	201.600,00
	- Stempel Kusen (Stam Pad)	3.00	buah	8.850,00	26.550,00
	- Plastik transparan Ukuran 0,12 mm (isi 100 lembar)	2.00	pak	116.700,00	233.400,00
	- Stabilo Besar (10 buah)	3.00	set	102.300,00	306.900,00
	- Stabilo Kecil (6 buah)	3.00	set	65.250,00	195.750,00
	- Garisan Plastik ukuran 30 cm	6.00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Isolasi Biasa	60.00	rol	1.900,00	114.000,00
	- Panfix (1 x 72)	10.00	rol	21.600,00	216.000,00
	- Panfix (1 x 36)	12.00	rol	16.300,00	195.600,00
	- Plak ban Kain 2"	12.00	rol	17.900,00	214.800,00
	- Cutter Besar (L-500)	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Cutter Kecil (A-300)	6.00	buah	8.300,00	49.800,00
	- Isi cutter Besar (A-150)	7.00	dos	8.200,00	57.400,00
	- Isi cutter Kecil (A-100)	6.00	dos	7.050,00	42.300,00
	- Gunting FL 8,5"	2.00	buah	13.400,00	26.800,00
	- Tali rafia Besar (1 kg)	1.00	rol	16.650,00	16.650,00
	- Tali Gelang Karet	1.00	kg	24.850,00	24.850,00
	- baterai AAA	6.00	set	23.500,00	141.000,00
	- Label CD Gloss	1.00	pak	33.275,00	33.275,00
	- Black Ink Catridge	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- Color Ink Catridge	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Tinta printer inkjet hitam	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	- Tinta printer inkjet warna	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	- Pembulatan	1.00	-	75,00	75,00
	belanja alat tulis kantor (rehab aula)				578.000,00
	- kertas HVS 70gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- kertas hvs 70gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- stopmap plastik	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- binder clip	2.00	dus	10.000,00	20.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- pembulatan	1.00	ls	900,00	900,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- stopmap kertas	10.00	buah	1.050,00	10.500,00
	- stopmap plastik	0.00	buah	6.000,00	0,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.000.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery kering)				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu TL 15 watt	20.00	buah	32.500,00	650.000,00
	- Neon komplit 40 watt	10.00	buah	90.000,00	900.000,00
	- Tornado 15 watt CDL/WW	8.00	buah	45.000,00	360.000,00
	- Stater TL FS 20 watt	10.00	buah	9.000,00	90.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.724.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				1.724.000,00
	- obat pembasmi serangga spray isi 400gr	4.00	kaleng	52.800,00	211.200,00
	- kapur barus	1.00	buah	43.000,00	43.000,00
	- ember plastik isi 6 galon dengan tutup	1.00	buah	49.000,00	49.000,00
	- kain pel gading besar	5.00	buah	16.900,00	84.500,00
- alat pel lantai	2.00	buah	75.000,00	150.000,00	
- keset karpet (40x60cm)	5.00	buah	33.900,00	169.500,00	
- sapu cemara	3.00	buah	10.900,00	32.700,00	
- sikat kamar mandi	2.00	buah	15.700,00	31.400,00	
- tempat sampah bulat	2.00	buah	19.400,00	38.800,00	
- pembersih kaca besar	5.00	buah	29.600,00	148.000,00	
- lap kaca	4.00	buah	9.900,00	39.600,00	
- pembersih lantai	5.00	buah	26.600,00	133.000,00	
- pembesih porselin/closet	5.00	buah	23.600,00	118.000,00	
- sabun cuci gelas cair	5.00	buah	12.000,00	60.000,00	
- sabun cuci tangan	5.00	buah	9.200,00	46.000,00	
- pengharum ruangan biasa	5.00	kaleng	23.600,00	118.000,00	
- pengharum kamar mandi	5.00	buah	21.200,00	106.000,00	
- tisu kotak	10.00	dus	14.500,00	145.000,00	
- pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.500.000,00
	Belanja pengisian gas				1.500.000,00
	- belanja pengisian tabung gas	10.00	kali	150.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				43.427.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				30.670.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja bahan baku bangunan				30.670.000,00
	- amplas	27.00	lmbr	5.500,00	148.500,00
	- cat 5 kg	1.00	galon	132.000,00	132.000,00
	- batu bata	500.00	buah	700,00	350.000,00
	- pasir urug	25.00	m3	155.000,00	3.875.000,00
	- pasir pasang	20.00	m3	170.000,00	3.400.000,00
	- semen	10.00	sak	65.000,00	650.000,00
	- kuas	4.00	buah	12.000,00	48.000,00
	- plamer tembok	23.00	kg	19.000,00	437.000,00
	- cat tembok 5 kg	20.00	kg	110.000,00	2.200.000,00
	- pasir	1.00	m3	270.000,00	270.000,00
	- cat genteng	20.00	kg	45.000,00	900.000,00
	- kawat beton	10.00	kg	24.000,00	240.000,00
	- sirtu	5.00	m3	159.000,00	795.000,00
	- batu alam	7.00	zak	50.000,00	350.000,00
	- pasir pasang	2.00	m3	165.000,00	330.000,00
	- bambu	12.00	btg	20.000,00	240.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- pralon pvc 1 inc	2.00	batang	45.000,00	90.000,00
	- kerikil	5.00	m3	258.000,00	1.290.000,00
	- batu pecah	10.00	m3	206.000,00	2.060.000,00
	- coating natural mowilex	3.00	kg	65.000,00	195.000,00
	- semen	45.00	zak	75.000,00	3.375.000,00
	- kapur pasang	10.00	m3	202.900,00	2.029.000,00
	- paku	5.00	kg	27.000,00	135.000,00
	- pipa pvc	26.00	m3	63.000,00	1.638.000,00
	- buis	15.00	buah	49.100,00	736.500,00
	- paving blok	20.00	m2	85.000,00	1.700.000,00
	- kayu	1.00	pkt	3.055.250,00	3.055.250,00
	- pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				1.888.000,00
	belanja bahan / bibit tanaman				1.888.000,00
	- tanaman pucuk merah	10.00	batang	50.000,00	500.000,00
	- tanaman loly pop	100.00	batang	4.500,00	450.000,00
	- bibit tanaman	750.00	batang	250,00	187.500,00
	- tanaman revlia pendek	100.00	batang	4.500,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- tanaman bunga	15.00	buah	20.000,00	300.000,00	
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00	
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				3.000.000,00	
	Belanja pupuk				3.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- pupuk organik/kompos	600.00	kg	2.000,00	1.200.000,00	
	- Pupuk kandang	20.00	sak	30.000,00	600.000,00	
	- pupuk cair organik	30.00	liter	40.000,00	1.200.000,00	
	Belanja Bahan Percontohan				6.615.000,00	
	Belanja percontohan				6.615.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- polibag	35.00	kg	30.000,00	1.050.000,00	
	- bambu	150.00	batang	15.000,00	2.250.000,00	
	- pot	15.00	buah	25.000,00	375.000,00	
	- paku	2.00	kg	20.000,00	40.000,00	
	- paranet	20.00	m	15.000,00	300.000,00	
	- plastik uv	20.00	m	25.000,00	500.000,00	
	- sekam padi	30.00	karung	10.000,00	300.000,00	
	- pemilah sampah	40.00	set	20.000,00	800.000,00	
	- timbangan	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00	
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.254.000,00	
		Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				1.254.000,00
	5 . 2 . 2 . 03	- sepatu booth untuk penarik sampah	10.00	buah	88.000,00	880.000,00
- kuas 2'-2,5'		4.00	buah	13.500,00	54.000,00	
- rol kuas tangkai panjang		4.00	buah	80.000,00	320.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Jasa Kantor				153.784.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Telepon				3.600.000,00	
	Belanja Jasa Telepon				3.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- Belanja jasa telepon	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00	
	Belanja Air				1.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Jasa Air				1.800.000,00	
	- Belanja jasa air	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				6.600.000,00	
	Belanja Jasa Listrik				6.600.000,00	
	- Belanja jasa listrik	12.00	bulan	550.000,00	6.600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				2.520.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				2.520.000,00
	- belanja surat kabar/majalah	12.00	bulan	210.000,00	2.520.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				4.200.000,00
	Belanja Jasa Internet				4.200.000,00
	- Belanja jasa internet	12.00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				15.016.000,00
	belanja jasa hiburan sarasehan dg Walikota				15.016.000,00
	- belanja jasa hiburan	1.00	paket	700.000,00	700.000,00
	- tukang (2 org x 21 hari)	42.00	ok	50.000,00	2.100.000,00
	- pekerja (8 org x 21 hari)	168.00	ok	37.000,00	6.216.000,00
	- Honor pengelola perpustakaan (2 org x 12 bulan)	24.00	ok	250.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				34.872.000,00
	Belanja jasa pengamanan piket/penjaga malam				34.872.000,00
	- penjaga malam (2 orang x 12 bulan)	24.00	o/k	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	Belanja jasa pembuat minum				6.000.000,00
	- jasa pembuat minum (1 org x 12 bln)	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				1.750.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				1.750.000,00
	- honor MC (1 org x 2 keg)	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	- belanja jasa kyai (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- belanja jasa pembaca ayat suci Al Qur'an (1 org x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor petugas sound system (2 org x 2 keg)	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- honor MC (1 org x 1 keg)	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- honor petugas sound system (4 org x 1 keg)	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- honor pembaca doa (1 org x 2 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- belanja jasa saritilawah (1 org x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pembaca doa (1 org x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				28.186.000,00
	belanja jasa tenaga kebersihan				27.586.000,00
	- jasa tenaga kebersihan (2 org x 1 keg)	2.00	ok	50.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 20	- jasa petugas sampah (10 org x 12 bulan)	120.00	ob	80.000,00	9.600.000,00
	- Penyediaan jasa kebersihan kantor (1 org x 12 bulan)	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- belanja jasa tenaga kebersihan (2 org x 2 keg)	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- belanja jasa tenaga kebersihan (3 org)	3.00	ok	50.000,00	150.000,00
	- jasa petugas kebersihan (2 org x 1 keg)	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	Belanja Jasa Pemetong rumput				600.000,00
	- jasa pemetong rumput (1 orang x 12 bulan)	12.00	ok	50.000,00	600.000,00
	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				3.647.000,00
	Belanja bendera, spanduk, umbul-umbul				3.647.000,00
	- spanduk	30.00	m	50.000,00	1.500.000,00
- bendera merah putih sedang	3.00	buah	250.000,00	750.000,00	
- umbul-umbul panjang	5.00	buah	73.150,00	365.750,00	
- umbul-umbul 2 warna	15.00	buah	68.750,00	1.031.250,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				743.000,00
	Belanja Dokumentasi				743.000,00
	- cetak foto 10 lbr	10.00	lbr	3.300,00	33.000,00
	- cetak foto	20.00	lembar	3.300,00	66.000,00
	- cetak foto	25.00	lembar	3.300,00	82.500,00
	- cetak foto	20.00	lembar	3.300,00	66.000,00
	- cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00
	- cetak foto	30.00	lembar	3.300,00	99.000,00
	- cetak foto (10 lbr x 2 keg)	20.00	lbr	3.300,00	66.000,00
	- cetak foto (25 lbr x 2 keg)	50.00	lbr	3.300,00	165.000,00
	- cetak foto 10 lbr	10.00	lbr	3.300,00	33.000,00
	- cetak foto	20.00	lembar	3.300,00	66.000,00
	- cetak foto (10 lr x 1 keg)	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				10.950.000,00
	Belanja dekorasi				10.950.000,00
	- belanja spanduk panggung (4 m x 1 keg)	4.00	m	50.000,00	200.000,00
	- spanduk (4 m x 2 keg)	8.00	m	50.000,00	400.000,00
	- spanduk 4m	4.00	m	50.000,00	200.000,00
	- belanja dekorasi gunung grebeg hari jadi	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- belanja spanduk (4 m x 2 keg)	8.00	m	50.000,00	400.000,00
	- spanduk	4.00	m	50.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 34	- belanja spanduk	4.00	m	50.000,00	200.000,00
	- belanja pembuatan taman utk sarasehan	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- belanja dekorasi mobil hias karnaval	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- belanja pembuatan taman	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				33.900.000,00
	pengganti transport peserta				33.900.000,00
	- transport peserta pra musrenbang (120 org x 1 keg)	120.00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- pengganti transport survey (20 org terdiri dari Ketua RW, LPM, dan PKK)	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- pengganti uang transport pengiriman kader (5 org x 12 keg)	60.00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	- pengganti uang transport keg hari jadi (35 org x 1 keg)	35.00	ok	30.000,00	1.050.000,00
	- transport peserta (30 org x 1 keg)	30.00	ok	30.000,00	900.000,00
	- pengganti uang transport pembinaan anggota/pemuda (35 org x 1 keg)	35.00	ok	30.000,00	1.050.000,00
	- belanja pengganti uang transport	40.00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- transport pertemuan rutin (30 org x 2 keg)	60.00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	- pengganti uang transport pemantauan wilayah (15 org x 6 keg)	90.00	ok	30.000,00	2.700.000,00
	- pengganti uang transport (35 org x 1 keg)	35.00	ok	30.000,00	1.050.000,00
	- Belanja Pengganti Uang Transport/Uang Saku pertemuan Linmas (25 org x 4 keg)	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	- pengganti transport petugas kesehatan (5 org x 1 keg)	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- uang transport peserta (50 org x 1 keg)	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku Linmas (20 org x 5 keg)	100.00	ok	35.000,00	3.500.000,00
	- transport pengiriman tk kota (10 org x 5 keg)	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- pengganti uang transport latihan pengiring gunung (10 org x 1 keg)	10.00	ok	30.000,00	300.000,00
	- pengganti uang transport pengiriman kontingen Porkel tim voli putra putri @ 10 orang (20 org x 2 keg)	40.00	ok	35.000,00	1.400.000,00
	- transport peserta musrenbang (70 org x 1 keg)	70.00	ok	30.000,00	2.100.000,00
	- pengganti uang transport pengiriman kontingen Porkel tim bulutangkis (8 orang x 2 keg)	16.00	ok	35.000,00	560.000,00
	- pengganti uang transport pengiring gunung (25 org x 1 keg)	25.00	ok	30.000,00	750.000,00
	- pengganti uang transport peserta karnaval (35 org x 1 keg)	35.00	ok	30.000,00	1.050.000,00
- pengganti uang transport pengiriman kontingen Porkel tim tenis lapangan (8 org x 2 keg)	16.00	ok	35.000,00	560.000,00	
- pengganti uang transport pengiriman kontingen Porkel tim tenis meja (8 org x 2 keg)	16.00	ok	35.000,00	560.000,00	
- pengganti uang transport pengiriman kontingen Porkel tim futsal (12 org x 2 keg)	24.00	ok	35.000,00	840.000,00	
- official (4 org x 2 keg)	8.00	ok	35.000,00	280.000,00	
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				21.195.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				2.300.000,00
	Belanja jasa perbaikan ringan dan berat				2.300.000,00
	- perbaikan ringan (3 unit motor)	3.00	unit	200.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.05.02	- perbaikan berat (2 unit motor)	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- perbaikan berat (1 unit mobil)	1.00	unit	700.000,00	700.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				2.300.000,00
	Belanja penggantian suku cadang				2.300.000,00
5.2.2.05.03	- suku cadang perbaikan ringan	3.00	buah	300.000,00	900.000,00
	- suku cadang perbaikan berat	2.00	buah	700.000,00	1.400.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				9.965.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				9.965.000,00
5.2.2.05.04	- pembelian BBM mobil (1 unit x 20 liter x 12 bulan)	240.00	litr	8.500,00	2.040.000,00
	- belanja BBM gunung hari jadi kota magl	25.00	liter	8.500,00	212.500,00
	- belanja BBM karnaval	25.00	liter	8.500,00	212.500,00
	- pembelian oli mobil (1 unit x 3 liter x 6 bulan)	18.00	liter	40.000,00	720.000,00
	- Pembelian BBM sepeda motor (5 unit x 10 liter x 12 bulan)	600.00	liter	8.500,00	5.100.000,00
	- pembelian oli sepeda motor (5 unit x 2 liter x 6 bulan)	60.00	liter	28.000,00	1.680.000,00
		Belanja Jasa KIR			
	Belanja Jasa KIR				200.000,00
5.2.2.05.05	- Belanja jasa KIR (1 unit x 2 kali)	2.00	kali	100.000,00	200.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.430.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.430.000,00
5.2.2.05.09	- STNK dan pajak kendaraan bermotor roda 2 (5 unit)	5.00	unit	180.000,00	900.000,00
	- STNK dan pajak kendaraan bermotor roda 4 (1 unit)	1.00	unit	530.000,00	530.000,00
	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				5.000.000,00
	Biaya Perbaikan				5.000.000,00
	- Belanja Pengecatan dan perbaikan jok mobil	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.426.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				7.988.000,00
	Belanja cetak pengantar RT				7.988.000,00
	- cetak blanko pengantar RT (58 RT x 2 buku)	116.00	buku	23.300,00	2.702.800,00
	- kartu fisis	10.00	buku	10.000,00	100.000,00
	- cetak kupon	2.000.00	lembar	300,00	600.000,00
	- sekat folio	200.00	set	10.000,00	2.000.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- cetak amplop surat kop dinas	15.00	rim	28.000,00	420.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- sekat kartu kendali	200.00	set	5.000,00	1.000.000,00
	- folder kartu kendali	200.00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- kartu kendali masuk	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- kartu kendali keluar	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- dos arsip	25.00	buah	11.000,00	275.000,00
	- label dos	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	Belanja Penggandaan				10.113.000,00
	Belanja Penggandaan				10.013.000,00
	- fotocopi	235.00	lembar	200,00	47.000,00
	- fotocopy	795.00	lembar	200,00	159.000,00
	- fotocopy materi	1,185.00	lembar	200,00	237.000,00
	- fotocopy	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- fotocopi	1,055.00	lembar	200,00	211.000,00
	- fotocopy	270.00	lembar	200,00	54.000,00
	- fotocopy	1,930.00	lembar	200,00	386.000,00
	- fotocopy materi	525.00	lembar	200,00	105.000,00
	- fotocopy	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
	- fotocopy	590.00	lembar	200,00	118.000,00
	- fotocopy materi	1,990.00	lembar	200,00	398.000,00
	- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- fotocopy	1,440.00	lembar	200,00	288.000,00
	- fotocopy materi	2,190.00	lembar	200,00	438.000,00
	- fotocopy	2,490.00	lembar	200,00	498.000,00
	- fotocopy	490.00	lembar	200,00	98.000,00
	- fotocopy folio	19,875.00	lembar	200,00	3.975.000,00
	- fotocopy	2,500.00	lembar	200,00	500.000,00
	- fotocopy	200.00	lembar	200,00	40.000,00
- fotocopy	445.00	lembar	200,00	89.000,00	
- fotocopi	260.00	lmbr	200,00	52.000,00	
- fotocopy	750.00	lembar	200,00	150.000,00	
- fotocopi materi	1,010.00	lbr	200,00	202.000,00	
- fotocopy	500.00	lembar	200,00	100.000,00	
- fotocopy	785.00	lembar	200,00	157.000,00	
- fotocopy	635.00	lembar	200,00	127.000,00	
- fotocopi	1,000.00	lmbr	200,00	200.000,00	
- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00	
- fotocopi	605.00	lembar	200,00	121.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotocopy	870.00	lembar	200,00	174.000,00
	- fotocopi	500.00	lmbr	200,00	100.000,00
	- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- fotocopi	520.00	lembar	200,00	104.000,00
	- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- fotocopi	0.00	lmbr	0,00	0,00
	- fotocopy double folio	150.00	lembar	700,00	105.000,00
	belanja penggandaan (rehab aula)				100.000,00
	- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				325.000,00
	belanja penjilidan (pemeliharaan pintu)				300.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
	- penjilidan buku	20.00	buku	5.000,00	100.000,00
	- jilid dokumen	0.00	dokumen	0,00	0,00
	- jilid dokumen	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	- penjilidan	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
	belanja penjilidan (rehab aula)				25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				22.410.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				960.000,00
	belanja sewa kursi				960.000,00
	- belanja sewa kursi (80 buah x 1 keg x Rp 3.000)	80.00	buah	3.000,00	240.000,00
	- sewa kursi (2 keg)	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- Sewa kursi 50 buah	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- sewa taplak meja (2 keg)	12.00	set	10.000,00	120.000,00
	- belanja sewa taplak meja	1.00	set	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				17.500.000,00
	Belanja sewa pakaian tradisional				17.500.000,00
	- sewa pakaian tradisional (35 org x 2 keg)	70.00	ok	250.000,00	17.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				2.500.000,00
	Belanja Sewa tenda acara halal bihalal				2.500.000,00
	- sewa tenda halal bihalal	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- sewa tenda dan panggung	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- belanja sewa tenda	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				1.450.000,00
	Sewa sound system				1.450.000,00
	- sewa sound system	1.00	set	700.000,00	700.000,00
	- Sewa organ (1 keg)	1.00	keg	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				159.784.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.504.000,00
	belanja makanan dan minuman harian pegawai				4.504.000,00
	- isi ulang air mineral	60.00	galon	18.700,00	1.122.000,00
	- gula pasir	120.00	kg	15.400,00	1.848.000,00
	- teh	124.00	pak	6.050,00	750.200,00
	- kopi	75.00	sachet	10.450,00	783.750,00
	- pembulatan	1.00	ls	50,00	50,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				114.295.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				114.295.000,00
	- snack rapat (20 org x 12 keg)	240.00	ok	11.000,00	2.640.000,00
	- snack rapat (30 org x 12 keg)	360.00	ok	11.000,00	3.960.000,00
	- snack peserta dan panitia (45 org x 1 keg)	45.00	ok	11.000,00	495.000,00
	- snack rapat (35 org x 4 keg)	140.00	ok	11.000,00	1.540.000,00
	- snack pertemuan (35 org x 1 keg)	35.00	ok	11.000,00	385.000,00
	- snack peserta dan narasumber (40 org x 1 keg)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- snack penyuluhan (50 org x 1 keg)	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- snack pertemuan rutin FKD (40 org x 12 keg)	480.00	ok	11.000,00	5.280.000,00
	- snack rapat pemantau wilayah (25 org x 6 keg)	150.00	ok	11.000,00	1.650.000,00
	- snack rapat (10 org x 1 keg)	10.00	ok	11.000,00	110.000,00
	- snack rapat (35 org x 2 keg)	70.00	ok	11.000,00	770.000,00
	- snack pertemuan rutin (25 org x 12 keg)	300.00	ok	11.000,00	3.300.000,00
	- snack pertemuan (50 org x 8 keg)	400.00	ok	11.000,00	4.400.000,00
	- belanja snack kegiatan (40 org x 2 keg)	80.00	ok	11.000,00	880.000,00
	- snack rapat persiapan (20 org x 2 keg)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack peserta senam (30 org x 12 keg)	360.00	ok	11.000,00	3.960.000,00
	- snack forkom lansia (40 org x 6 keg)	240.00	ok	11.000,00	2.640.000,00
	- belanja snack (50 org x 1 keg)	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- snack rapat persiapan (20 org x 2 keg)	40.00	ok	9.000,00	360.000,00
	- makan minum rapat persiapan dan survey (20 org x 1 keg)	20.00	ok	18.000,00	360.000,00
	- snack pelaksanaan survey (25 og x 3 hari x 1 keg)	75.00	ok	11.000,00	825.000,00
	- belanja makan dan minum kegiatan (40 org x 2 keg)	80.00	ok	22.000,00	1.760.000,00
	- makan pertemuan rutin (25 org x 12 keg)	300.00	ok	22.000,00	6.600.000,00
	- makan rapat (35 org x 2 keg)	70.00	ok	22.000,00	1.540.000,00
	- snak penilaian (20 org x 1 keg)	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- makan minum pemantau wilayah (25 org x 6 keg)	150.00	ok	22.000,00	3.300.000,00
	- makan pertemuan rutin FKD (40 org x 12 keg)	480.00	ok	22.000,00	10.560.000,00
	- makan penyuluhan (50 org x 1 keg)	50.00	ok	22.000,00	1.100.000,00
	- makan peserta dan narasumber (40 org x 1 keg)	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
	- makan minum pertemuan (35 org x 1 keg)	35.00	ok	22.000,00	770.000,00
	- makan minum rapat (35 org x 4 keg)	140.00	ok	22.000,00	3.080.000,00
	- makan peserta dan panitia (45 org x 1 keg)	45.00	ok	22.000,00	990.000,00
	- makan minum rapat (30 org x 12 keg)	360.00	ok	22.000,00	7.920.000,00
	- makanan dan minum rapat (20 org x 12 keg)	240.00	ok	22.000,00	5.280.000,00
	- snack pertemuan rutin Posbindu (30 org x 12 keg)	360.00	ok	11.000,00	3.960.000,00
	- snack rakor stabilitas RT/ RW (80 orang x 4 keg)	320.00	ok	11.000,00	3.520.000,00
	- makan penilaian (20 org x 1 keg)	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	- belanja snack pertemuan rutin (25 org x 12 keg)	300.00	ok	11.000,00	3.300.000,00
	- makan pelaksanaan survey (25 org x 3 hari x 1 keg)	75.00	ok	22.000,00	1.650.000,00
	- makan minum rapat forkom lansia (40 org x 6 keg)	240.00	ok	22.000,00	5.280.000,00
	- belanja snack sosialisasi wawasan kebangsaan (50 orang x 1 keg)	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- makan minum rakor stabilitas RT/RW (80 orang x 4 keg)	320.00	ok	22.000,00	7.040.000,00
	- snack pertemuan rutin Posbindu (30 org x 12 keg)	360.00	ok	22.000,00	7.920.000,00
	- belanja makan dan minum sosialisasi wawasan kebangsaan (50 orang x 1 keg)	50.00	ok	22.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				39.665.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				39.665.000,00
	- snack rapat persiapan (30 org x 2 keg)	60.00	ok	11.000,00	660.000,00
	- snack persiapan (25 org x 2 keg)	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- snack pra musrenbang (120 org x 1 keg)	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- snack persiapan (20 org x 2 keg)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- snack dan minum tamu (60 org)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack kegiatan (150 org x 1 keg)	150.00	ok	11.000,00	1.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack senam lansia (150 org x 1 keg)	150.00	ok	11.000,00	1.650.000,00
	- belanja makan minum tamu (25 org x 2 keg x 10 RW)	500.00	ok	11.000,00	5.500.000,00
	- makan minum kegiatan (150 org x 1 keg)	150.00	ok	22.000,00	3.300.000,00
	- belanja makanan dan minum tamu (60 org)	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- snack pengiriman kontingen tim volli putra putri @ 10 org (20 org x 2 keg)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- makan pra musrenbang (120 org x 1 keg)	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- snack keg hari jadi (50 org x 1 keg)	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- snack gerak jalan (100 org x 1 keg)	100.00	ok	11.000,00	1.100.000,00
	- snack keg tasyakuran dan halal bi halal (100 org x 2 keg)	200.00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- makan minum keg tasyakuran dan halal bi halal (100 org x 2 keg)	200.00	ok	22.000,00	4.400.000,00
	- makan minum gerak jalan (100 org x 1 keg)	100.00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- makan dan minum keg hari jadi (50 org x 1 keg)	50.00	ok	22.000,00	1.100.000,00
	- snack musrenbang (70 org x 1 keg)	70.00	ok	11.000,00	770.000,00
	- makan pengiriman kontingen tim volli putra putri @ 10 org (20 org x 2 keg)	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
	- snack rapat persiapan (20 org x 1 keg)	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- jamuan prasmanan transit (10 org x 1 keg)	10.00	ok	45.000,00	450.000,00
	- snack pengiriman kontingen tim bulutangkis (8 org x 2 keg)	16.00	ok	11.000,00	176.000,00
	- makan musrenbang (70 org x 1 keg)	70.00	ok	22.000,00	1.540.000,00
	- snack latihan pengiring gunung (10 org x 1 keg)	10.00	ok	11.000,00	110.000,00
	- makan minum latihan pengiring gunung (10 org x 1 keg)	10.00	ok	22.000,00	220.000,00
	- snack pengiriman kontingen tim tenis lapangan (8 org x 2 keg)	16.00	ok	11.000,00	176.000,00
	- snack pengiriman kontingen tim tenis meja (8 org x 2 keg)	16.00	ok	11.000,00	176.000,00
	- snack peserta karnaval (35 org x 1 keg)	35.00	ok	11.000,00	385.000,00
	- makan minum peserta karnaval (35 org x 1 keg)	35.00	ok	22.000,00	770.000,00
	- snack pengiriman kontingen tim futsal (12 org x 2 keg)	24.00	ok	11.000,00	264.000,00
	- snack pengiriman kontingen tim official (4 org x 2 keg)	8.00	ok	11.000,00	88.000,00
	- makan pengiriman kontingen tim bulutangkis (8 org x 2 keg)	16.00	ok	22.000,00	352.000,00
	- makan pengiriman kontingen tim tenis lapangan (8 org x 2 keg)	16.00	ok	22.000,00	352.000,00
	- makan pengiriman kontingen tim tenis meja (8 org x 2 keg)	16.00	ok	22.000,00	352.000,00
	- makan pengiriman kontingen tim futsal (12 org x 2 keg)	24.00	ok	22.000,00	528.000,00
	- makan pengiriman kontingen tim official (4 org x 2 keg)	8.00	ok	22.000,00	176.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				1.320.000,00
	Belanja makanan dan minuman pelatihan				1.320.000,00
	- snack pelatihan (40 org x 1 keg)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- makan pelatihan (40 org x 1 keg)	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				27.375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				27.375.000,00
	Belanja pakaian olahraga				27.375.000,00
	- belanja pakaian olahraga training pack (50 org x 1 keg)	50.00	buah	200.000,00	10.000.000,00
	- Belanja training pack kaos lengan panjang	70.00	set	200.000,00	14.000.000,00
	- belanja kaos lengan panjang (45 org)	45.00	ok	75.000,00	3.375.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.872.000,00
	- Uang Harian Eselon IV(1 orang x 5 hari x 3 keg)	15.00	org/hari/keg	530.000,00	7.950.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 mlm x 3 keg)	12.00	orang/mlm/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	3.534.000,00	10.602.000,00
	- uang harian eselon IV workshop(1 orang x 3 mlm x 1 keg)	3.00	orang/malam/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- uang penginapan workshop (1 orang x 2 hari x 1 keg)	2.00	orang/hari/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- transport workshop (1 orang x 1 keg)	1.00	orang/keg	1.830.000,00	1.830.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Provinsi				19.128.000,00
	- Uang harian Eselon IV(1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	org/hr/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan Eselon IV (1 org x 2 mlm x 2 keg)	4.00	org/mlm/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	264.000,00	528.000,00
	- uang harian eselon IV (1 orang x 3hr x 1 keg)	3.00	orang/hari/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- uang harian eselon IVb (4 orang x 3hr x 1 keg)	12.00	orang/hari/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- uang harian Gol III (3 orang x 3 hr x 1 keg)	9.00	orang/hari/keg	300.000,00	2.700.000,00
	- uang harian gol II (2 orang x 3hr x 1 keg)	6.00	orang/hari/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- uang penginapan 10 orang (10 org x 2 hr x 1 keg)	20.00	orang/hari/keg	300.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				561.738.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				309.093.000,00
	belanja pemeliharaan jalan - aspal jalan RW VIII				223.750.000,00
	- belanja konstruksi jalan	300.00	m	483.333,00	144.999.900,00
	- belanja pemeliharaan jalan RW II	400.00	m	133.300,00	53.320.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Jalan RW X	95.00	m	267.680,00	25.429.600,00
	- Pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan RW IV				85.343.000,00
	- belanja pemeliharaan jalan RW IV	730.00	m2	116.908,00	85.342.840,00
	- pembulatan	1.00	ls	160,00	160,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.500.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan alat kantor				6.500.000,00
	- servis komputer (4 unit x 1 kali)	4.00	kali	500.000,00	2.000.000,00
	- servis laptop (4 unit x 1 kali)	4.00	kali	725.000,00	2.900.000,00
	- servis printer (5 unit x 1 kali)	5.00	kali	300.000,00	1.500.000,00
	- servis mesin ketik manual (2 unit x 1 kali)	2.00	kali	50.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				147.415.000,00
	belanja pemeliharaan gedung - pemeliharaan pintu				20.815.000,00
	- pemeliharaan pintu	1.00	set	20.815.000,00	20.815.000,00
	belanja pemeliharaan gedung - pengecatan gedung				1.600.000,00
	- tukang cat (4 orang x 8 hari)	32.00	ohk	50.000,00	1.600.000,00
	belanja pemeliharaan gedung - rehab aula				125.000.000,00
	- belanja konstruksi	1.00	paket	125.000.000,00	125.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				5.110.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan taman				5.110.000,00
	- tukang (1 org x 10 hari x 1 keg)	10.00	ok	50.000,00	500.000,00
	- belanja tukang (2 orang x 40 minggu)	80.00	o/m	40.000,00	3.200.000,00
	- pekerja (1 org x 10 hari x 1 keg)	10.00	ok	45.000,00	450.000,00
	- belanja pemeliharaan taman/tanaman (2 org x 12 minggu)	24.00	ok	40.000,00	960.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				92.120.000,00
	Belanja Pemeliharaan Saluran Drainase				92.120.000,00
	- belanja pemeliharaan saluran drainase	60.00	m	435.000,00	26.100.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Saluran Air RW III	50.00	m	496.360,00	24.818.000,00
	- belanja pemeliharaan bangunan air	0.00	m	0,00	0,00
	- belanja pemeliharaan bangunan air	43.00	m	958.186,00	41.201.998,00
	- pembulatan	1.00	ls	2,00	2,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				1.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jaringan - Tambah Daya Listrik				1.500.000,00
	- Tambah Daya Listrik Kantor	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				38.930.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				26.250.000,00
	belanja jasa perencanaan (pemeliharaan pintu)				16.850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- belanja perencanaan	1.00	paket	700.000,00	700.000,00
	- belanja perencanaan	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- jasa perencanaan	1.00	paket	850.000,00	850.000,00
	- belanja perencanaan	0.00	paket	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Perencanaan	1.00	paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	- belanja perencanaan	1.00	paket	1.300.000,00	1.300.000,00
	- belanja jasa perencanaan	1.00	paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	- belanja jasa perencanaan	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- belanja perencanaan	1.00	paket	7.100.000,00	7.100.000,00
	belanja jasa perencanaan				9.400.000,00
	- belanja perencanaan	1.00	paket	3.400.000,00	3.400.000,00
	- belanja jasa perencanaan	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				12.680.000,00
	Belanja Jasa Pengawasan (rehab aula)				12.680.000,00
	- Belanja jasa pengawasan	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- belanja pengawasan	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- belanja pengawasan	1.00	paket	5.680.000,00	5.680.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				9.000.000,00
	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				9.000.000,00
	- Juara I Lomba Senam Lansia	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- juara I lomba K3 antar RW	1.00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- juara II lomba K3 antar RW	1.00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara II Lomba Senam Lansia	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara III Lomba Senam Lansia	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- juara III lomba K3 antar RW	1.00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.150.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.150.000,00
	Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber				8.150.000,00
	- belanja jasa juri (3 org x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- belanja jasa narasumber pertemuan Posbindu (1 org x 12 keg)	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- honorarium narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- jasa narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- honor narasumber (1 org x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- belanja jasa narasumber (1 org x 8 keg)	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- belanja jasa narasumber (2 org x 4 keg)	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber (2 org x 1keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- belanja jasa narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- honor moderator (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber (2 org x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- honor instruktur (1 org x 12 keg)	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	- honor juri lomba senam lansia (5 org x 1 keg)	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				337.763.000,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				19.799.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				19.799.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				224.000,00
	- Kertas HVS 70gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- tinta printer	1.00	botol	121.400,00	121.400,00
	Belanja Penggandaan				100.000,00
	- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	Belanja Penjilidan				25.000,00
	- Penjilidan dokumen	5.00	dokumen	5.000,00	25.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Sepeda Motor				19.000.000,00
	- sepeda motor	1.00	unit	19.000.000,00	19.000.000,00
5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor				9.599.000,00
5 . 2 . 3 . 18 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang				9.599.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Gerobak Tarik				9.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Gerobak Tarik	2.00	buah	4.500.000,00	9.000.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	orang/keg	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang/keg	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Alat Tulis Kantor				74.000,00
	- kertas HVS 70gr	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- stopmap plastik	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- binder clip	1.00	dus	10.000,00	10.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	Belanja Penggandaan				50.000,00
	- fotocopi	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	Belanja Penjilidan				25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				48.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				8.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Lemari kayu				8.000.000,00
	- lemari kayu	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				40.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Running Text				23.852.000,00
	- pengadaan running text	1.00	paket	23.852.000,00	23.852.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa				750.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	orang/keg	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	orang/keg	250.000,00	250.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang/keg	150.000,00	150.000,00
	Belanja alat tulis kantor				273.000,00
	- kertas HVS 70gr	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- binder clip	1.00	dus	10.000,00	10.000,00
	- stopmap plastik	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	Belanja Penggandaan				100.000,00
	- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	belanja penjilidan				25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Genset				15.000.000,00
	- pengadaan genset	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				18.820.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				9.500.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Besi/Metal untuk ruang pelayanan				9.500.000,00
	- belanja modal pengadaan kursi besi untuk ruang pelayanan (1 set isi 4 bangku)	2.00	set	4.750.000,00	9.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				8.000.000,00
	Belanja modal pengadaan AC Split				8.000.000,00
	- pengadaan AC	2.00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				1.320.000,00
	Pengadaan Tabung Gas 12 kg				1.320.000,00
	- pengadaan tabung gas 12 kg	2.00	unit	660.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				42.067.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				30.348.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan dan Mesin - Personal Komputer berupa P.C Unit/ Komputer PC				29.200.000,00
	- pengadaan PC/komputer	4.00	unit	7.300.000,00	29.200.000,00
	Honor tim pengadaan barang dan jasa				750.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Belanja alat tulis kantor				284.000,00
	- kertas hvs 70gr	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	Belanja penggandaan				89.000,00
	- fotocopi	445.00	lembar	200,00	89.000,00
	Belanja penjilidan				25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				11.719.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - pengadaan peralatan personal komputer berupa Printer				11.719.000,00
	- pengadaan printer laser	1.00	unit	2.437.500,00	2.437.500,00
	- pengadaan printer inkjet	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- pengadaan printer multi purpose	1.00	unit	6.781.250,00	6.781.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				80.355.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				80.355.000,00
	Honor tim pengadaan barang dan jasa - pembangunan kamar mandi dan front office				1.000.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	orang/keg	450.000,00	450.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	orang/keg	350.000,00	350.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	Belanja alat tulis kantor - pembangunan kamar mandi dan front office				182.000,00
	- kertas hvs 70gr	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	Belanja Penggandaan - pembangunan kamar mandi dan front office				100.000,00
	- fotocopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	Belanja Penjilidan - pembangunan kamar mandi dan front office				25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor - pembangunan kamar mandi dan front office				77.048.000,00
	- belanja modal konstruksi pembangunan kamar mandi kantor	1.00	paket	19.243.000,00	19.243.000,00
	- belanja modal pengadaan backdrop pelayanan	1.00	set	57.805.000,00	57.805.000,00
	belanja jasa perencanaan				2.000.000,00
	- belanja jasa perencanaan	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor				118.423.000,00
5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor				118.423.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Saluran Drainase/gorong-gorong - Bangunan Pembuangan Air Hujan				107.900.000,00
	- Belanja Konstruksi Bangunan Pembuangan Air	130.00	m	830.000,00	107.900.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pengadaan bangunan Pembuangan Air Kotor				1.350.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	orang/keg	650.000,00	650.000,00
	- honor pejabat pengadaan	1.00	orang/keg	450.000,00	450.000,00
	- honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang/keg	250.000,00	250.000,00
	Belanja Alat tulis Kantor - Pengadaan bangunan Pembuangan Air Kotor				376.000,00
	- kertas HVS 70gr	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- tinta printer	1.00	btl	130.000,00	130.000,00
	- stopmap plastik	5.00	buah	6.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- binder clip	1.00	dus	10.000,00	10.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	Belanja Penggandaan - Pengadaan bangunan Pembuangan Air Kotor				140.000,00
	- fotocopi	700.00	lembar	200,00	140.000,00
	Belanja Penjilidan - Pengadaan bangunan Pembuangan Air Kotor				25.000,00
	- jilid dokumen	5.00	bendel	5.000,00	25.000,00
	Belanja Modal Kosultansi Perencanaan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor				5.395.000,00
	- Belanja Perencanaan	1.00	paket	5.395.000,00	5.395.000,00
	Belanja Modal Konsultansi Pengawasan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor				3.237.000,00
	- Belanja Pengawasan	1.00	paket	3.237.000,00	3.237.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				700.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				700.000,00
	Pengadaan Tanaman Tabepuya				700.000,00
	- tabepuya	1.00	pohon	700.000,00	700.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

Kuasa Pengguna Anggaran

SAMSUL HERMANSYAH, Bc Hk

NIP. 19610517 198403 1008